PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23 июля 2015 года

	№ 367-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности муниципальной службы в администрации Кондинского района, органах администрации Кондинского района с правами юридического лица

На основании статьи 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 2 Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах администрации Кондинского района муниципального образования Кондинский район», утвержденного решением Думы Кондинского района от 24 июня 2015 года № 579 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Кондинский район»:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Кондинского района, органах администрации Кондинского района с правами юридического лица (приложение).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кондинского района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

ме/Банк документов/Постановления 2015

Приложение

к распоряжению администрации района

от 23.07.2015 № 367-р

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной

службы в администрации Кондинского района, органах администрации Кондинского

района с правами юридического лица

	М.В. Шишкин
	- глава администрации Кондинского района, председатель комиссии

	А.А. Яковлев
	- заместитель главы администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	О.С. Березина

	- главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой политики управления внутренней политики администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	М.В. Ганин
	- начальник управления внутренней политики администрации

Кондинского района, член комиссии

	Л.А. Фомина

	- заместитель начальника управления внутренней политики администрации Кондинского района - начальник отдела муниципальной службы и кадровой политики, член комиссии

	К.Н. Бондаренко

	- начальник отдела по правовым вопросам управления внутренней политики администрации Кондинского района, член комиссии

	Н.А. Устинова

	- советник муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» (по вопросам муниципальной службы и кадровой политики), член комиссии

	Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службы (по согласованию)

	Представитель общественного Совета при главе Кондинского района (по согласованию)

	Представитель общественной организации ветеранов

(по согласованию)

	Депутат Думы Кондинского района (по согласованию)